



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018 № 558-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 22.07.2015 г. № 2317-п/1 «Об утверждении порядка размещения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера руководителей муниципальных учреждений
городского округа Тольятти и членов их семей на официальном сайте
мэрии городского округа Тольятти и предоставления этих сведений
общероссийским и региональным средствам массовой информации
для опубликования»

В целях совершенствования муниципального правового акта, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.07.2015 г. № 2317-п/1 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти и членов их семей на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 31.07.2015 № 53), следующие изменения:

1.1. В наименовании, преамбуле, пункте 1 Постановления слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 2 Постановления:

1.2.1. Слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2.2. Слова «(Дементьев Д.В.)» заменить словами «(Лучина Л.В.)».

2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти и членов их семей на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости», 31.07.2015 № 53), следующие изменения:

2.1. В наименовании, абзаце первом пункта 1, пунктах 2–3 Порядка слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.2. В пункте 4 Порядка:

2.2.1. В абзаце первом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2.2. В абзаце пятом слова «от 30.01.2015 № 51» заменить словами «от 30.01.2015 № 51н»

2.3. В абзаце первом пункта 5, абзаце третьем пункта 7, пункте 8 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



С.А. Анташев

С.А. Анташев